浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付要綱の一部を改正する告示を

次のように定める。

令和３年５月１３日

浦安市長 内 田 悦 嗣

浦安市告示第９９号

浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付要綱の一部を改正

する告示

浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付要綱（昭和62年告示第51号）

の一部を次のように改正する。

題名を次のように改める。

浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱

第１条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会」を「浦安市青少年健全育成

研修実行委員会」に改める。

第３条中「6,000,000円」を「700,000円」に改める。

第４条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付申請書」を「浦安

市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付申請書」に改める。

第５条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付決定通知書」を

「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付決定通知書」に改める。

第６条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会実績報告書」を「浦安市青少

年健全育成研修実行委員会補助金実績報告書」に改める。

第７条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金額確定通知書」を「浦

安市青少年健全育成研修実行委員会補助金額確定通知書」に改める。

第８条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付請求書」を「浦安

市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付請求書」に改める。

第９条第１項後段中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金概算払交付

請求書」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金概算払交付請求書」

に改め、同条第２項中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金概算払精算

書」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金概算払精算書」に改める。

第11条中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金」を「浦安市青少年健

全育成研修実行委員会補助金」に改める。

別記第１号様式中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付申請書」

を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付申請書」に、

「浦安市長 様

浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 」

を

「（宛先）浦安市長

浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金の」を「浦安市青少年健全育

成研修実行委員会補助金の」に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金

交付要綱」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改め

る。

別記第２号様式中

「浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 様 」

を

「浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 様 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付決定通知書」を「浦安市

青少年健全育成研修実行委員会補助金交付決定通知書」に、「浦安市少年少女

洋上研修実行委員会補助金の」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助

金の」に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付要綱」を「浦安市

青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改める。

別記第３号様式中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会実績報告書」を「浦

安市青少年健全育成研修実行委員会補助金実績報告書」に、

「浦安市長 様

浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 」

を

「（宛先）浦安市長

浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金に」を「浦安市青少年健全育

成研修実行委員会補助金に」に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金

交付要綱」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改め

る。

別記第４号様式中

「浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 様 」

を

「浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 様 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金額確定通知書」を「浦安市青

少年健全育成研修実行委員会補助金額確定通知書」に、「浦安市少年少女洋上

研修実行委員会補助金の」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金

の」に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付要綱」を「浦安市青

少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改める。

別記第５号様式中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金交付請求書」

を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付請求書」に、

「浦安市長 様

浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 印 」

を

「（宛先）浦安市長

浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金を、浦安市少年少女洋上研修

実行委員会補助金交付要綱」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金

を、浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改める。

別記第６号様式中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金概算払交付請

求書」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金概算払交付請求書」に、

「浦安市長 様

浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 印 」

を

「（宛先）浦安市長

浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金を、浦安市少年少女洋上研修

実行委員会補助金交付要綱」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金

を、浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改める。

別記第７号様式中「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金概算払精算

書」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金概算払精算書」に、

「浦安市長 様

浦安市少年少女洋上研修実行委員会

会 長 」

を

「（宛先）浦安市長

浦安市青少年健全育成研修実行委員会

会 長 」

に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金に」を「浦安市青少年健全育

成研修実行委員会補助金に」に、「浦安市少年少女洋上研修実行委員会補助金

交付要綱」を「浦安市青少年健全育成研修実行委員会補助金交付要綱」に改め

る。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。